
 XXII TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 31 VIII – 7 IX 2025 r.  

      NIEDZIELA (dnia 31 sierpnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Stefana z okazji imienin o łaskę zdrowia i Bo-
że błogosławieństwo 
9,30 Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Konstancji z okazji 30 urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Dawida i Rafała z okazji urodzin 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 1 września), bł. Bronisławy 
7,00 Za † Ludwika Hanzla i zmarłych z rodziny Hanzel i Macura  
17,00 Za † męża Wiesława Krzyżowskiego 
 

   WTOREK (dnia 2 września) 
7,00 Za † Jadwigę Hałgas  
17,00 Za †† męża Mirosława, rodziców, teściów, brata, wnuka, synową i szwagrów 
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych 

   ŚRODA (dnia 3 września), św. Grzegorza Wielkiego 
7,00  Za †† dziadków Błachut, Grudzień, Osiński, Matalik, Lucynę Sapuła, Edwarda 
Habla 
17,00 Za †† brata Eugeniusza i bratową Władysławę 
 

   I CZWARTEK (4 września) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej - ks. Piotra, siostry Mariannę, Paulę, Joannę, o 
nowe powołania i za zmarłych kapłanów  
17,00 1. Za †† Zofię Czyż w 20 rocznicę śmierci i Hieronima Czyża 
          2. O dary Ducha Św. w rozpoczynającym się roku szkolnym i katechetycznym 
dla uczniów, nauczycieli i wychowawców   

   I PIĄTEK (dnia 5 września) 
 7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji 91 urodzin;  
nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja 
17,00 Za † Stanisławę Odziomek, od córki Kariny i zięcia Stefana 
 od g. 20 adoracja całonocna      

   I SOBOTA (dnia 6 września) 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 1. W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej; 
        2. Za † Marię Glajc, od Róży p. Marii; i 3.od koleżanki Wandy, przyjaciółki 
Bronki z rodziną 
17,00 Za † Eugeniusza Matuszkę, od rodziny            

    NIEDZIELA (dnia 7 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii Szostok z okazji 100 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Edwarda z okazji 65 urodzin 
11,30 Dziękczynienie za plony ziemi; 1. Za parafian; 2. W intencji pracowników 
Teksid i ich rodzin 
16,00 Nieszpory; 16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Piotrowskich 
18,00 Spektakl teatralny w domu spotkań: Obecny. Jezus oczami św. Carla Acutisa 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA,  
DNIA 31 SIERPNIA 2025 r.  

 

Od poniedziałku wracamy do zwykłego porządku nabożeństw. W przyszłą nie-
dzielę Msza popołudniowa będzie już o g. 16,30. Kancelaria parafialna czynna 
będzie także w zwykłych godzinach – można już zamawiać intencje mszalne na 
przyszły rok. 

W poniedziałek 1 września modlimy się o pokój w świecie, jest to także dzień 
rozpoczęcia roku szkolnego. Na Msze św. o potrzebne Boże dary na ten czas za-
praszamy: w czwartek o g. 17 – uczniów szkoły podstawowej (kl. 1-7), pierwszo-
klasiści mogą przynieść tornistry i przybory szkolne do pobłogosławienia (od g. 
16 Spowiedź św.), a w piątek o g. 17 – uczniów kl 8 i młodzież szkół ponadpod-
stawowych (także dla nich Spowiedź od g. 16), po Mszy będzie spotkanie dla kan-
dydatów do Bierzmowania i ich rodziców. Zapraszamy na Msze św. też rodziców 
i wychowawców. Rodziców zachęcamy do zapoznania się z broszurą o edukacji 
zdrowotnej (link dostępny na naszej stronie parafialnej). 

We wtorek o g. 19 zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na Mszę św. z 
modlitwą o uzdrowienie. 

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota 
miesiąca. Modlimy się o dar nowych powołań do służby w Kościele, oddajemy 
cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i czcimy Niepokalane Serce NMP. Za-
chęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty, do udziału w adoracji Najświęt-
szego Sakramentu, w nabożeństwach i do przyjęcia Komunii św. wynagradzają-
cej. W sobotę będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramentalną od g. 8, pro-
simy zgłaszać chorych w zakrystii. 

W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 11,30 będziemy dziękować za tego-
roczne plony ziemi. Chętnych do przystrojenia ołtarza własnymi owocami ziemi 
prosimy o przyniesienia ich w sobotę do kościoła. Na Mszę dziękczynną w nie-
dzielę zapraszamy też pracowników Teksid Poland i ich rodziny. 

W sobotę o g. 18 w kościele w Pierśćcu koncert upamiętniający kompozytorkę, 
organistkę i wychowawcę s. Bogumiłę Faustynę Dunikowską (szczegóły na plaka-
cie). 

W przyszłą niedzielę w dzień kanonizacji bł. Carla Acutisa o g. 18 w sali domu 
spotkań nasz zespół teatralny (Teatr św. Genezjusza) powtórzy spektakl „Obecny. 
Jezus oczami św. Carla Acutisa”. Serdecznie zapraszamy. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 35(550/2025),  dnia 31 sierpnia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXII Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Syr 3, 17--29; Ps 68; Hbr 12, 18--24a; Łk 14, 1. 7-14;  
 Czytanie z księgi Syracydesa 
 Synu, z łagodnością wykonuj swe sprawy, a każdy, kto 
jest prawy, będzie cię miłował. O ile wielki jesteś, o tyle się 
uniżaj, a znajdziesz łaskę u Pana. Wielka jest bowiem potęga 
Pana i przez pokornych bywa chwalony.   Na chorobę pyszałka 
nie ma lekarstwa, albowiem nasienie zła w nim zapuściło ko-
rzenie. Serce rozumnego rozważa przypowieści, a ucho słucha-
cza jest pragnieniem mędrca.    
 Czytanie z Listu do Hebrajczyków  
    Bracia:   Nie przystąpiliście do dotykalnego i płonącego 
ognia, do mgły, do ciemności i burzy ani też do grzmiących 
trąb i do takiego dźwięku słów, iż wszyscy, którzy go słyszeli, 
prosili, aby do nich nie mówił.    Wy natomiast przystąpiliście 
do góry Syjon, do miasta Boga żyjącego, Jeruzalem niebieskie-
go, do niezliczonej liczby aniołów, na uroczyste zebranie, do 
Kościoła pierworodnych, którzy są zapisani w niebiosach, do 
Boga... 
 Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza       
 Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy fary-
zeuszów, aby w szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili. I opo-
wiedział zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak sobie 
wybierali pierwsze miejsca. Tak mówił do nich: ”Jeśli cię kto 
zaprosi na ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca, by czasem 
ktoś znakomitszy od ciebie nie był zaproszony przez niego. 
Wówczas przyjdzie ten, kto was obu zaprosił, i powie ci: 
»Ustąp temu miejsca«; i musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie 
miejsce.    Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostat-
nim miejscu. Wtedy przyjdzie gospodarz i powie ci: 
»Przyjacielu, przesiądź się wyżej«; i spotka cię zaszczyt wobec 
wszystkich współbiesiadników. Każdy bowiem, kto się wywyż-
sza, będzie poniżony, a kto się poniża, będzie wywyższony”.    
Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: ”Gdy wydajesz obiad 
albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani braci, ani 
krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie 
zaprosili, i miałbyś odpłatę. Lecz kiedy urządzasz przyjęcie, 
zaproś ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych.    A bę-
dziesz szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się odwdzię-
czyć; odpłatę bowiem otrzymasz przy zmartwychwstaniu spra-
wiedliwych”.  

 
WPROWADZENIE 
Nasze życie to dro-

ga do zbawienia, do 
wiecznego Miasta – 

Jeruzalem niebieskie-
go, gdzie jest wieczny 

pokój, a ludzie są brać-
mi. Przed Bogiem 

wszyscy jesteśmy rów-
ni. Kiedyś zasiądziemy 

z naszym Panem do 
uczty niebieskiej.  

Dzisiaj przystępujemy 
do sprawowania  Uczty 

eucharystycznej,  
w czasie której uwiel-
biony Pan karmi nas 

swym Ciałem i Krwią. 
Spójrzmy na siebie  

z miłością, otwórzmy 
nasze serca wzajemnie 

dla siebie  
i dla Chrystusa.  

Wydarzenia 

Końcowe prace przy brukowaniu  
obejścia domu spotkań 

 

Modlitwa przed nowym rokiem nauki i formacji 

Weź, o Panie, mnie całego, wszystko, co mam, wszyst-
ko, czym jestem. Niechaj Twój Duch oczyści i przemieni 
w ofiarę dla Ciebie mnie całego ze wszystkimi władzami 
ciała i duszy, ze wszystkimi mocami i słabościami, z który-
mi jestem poświęcony Tobie. 

Weź moje oczy, które najpierw widziały tylko dobro 
rodziców i piękno świata i ludzi, zanim ujrzały zło. Oczyść 
je, Duchu Pański i przemień, by e wszystkim widziały Cie-
bie, Stwórcę i Odnowiciela świata, a w twarzy każdego 
człowieka ujrzały Twoje Oblicze, które nasyci nas radością 
na wieki. 

Weź moje uszy, które słyszały najpierw słowa rodziciel-
skiej miłości, zanim usłyszały słowa niedobre. Oczyść je, 
Duchu Pański, i przemień w Ofiarę, na służbę dla Ciebie, 
aby były wyczulone na głos dobra, na wołanie o pomoc, na 
piękno ciszy i harmonii pokoju. 

Weź moje usta, które najpierw otworzyły się, by przyj-
mować dobry pokarm wzięty z matki i by wymawiać słowa 
miłości dziecięcej, zanim zaczęły przyjmować to, co szko-
dzi ciału i duchowi i wypowiadać słowa złe przeciw miło-
ści, prawdzie i czystości. Oczyść moje usta, Duchu Święty, 
aby otworzył się na Boże życie w Eucharystycznym Pokar-
mie i Napoju i na słowa modlitwy i błogosławieństwa (…) 

Weź wszystkie moje siły ducha i ciała, zdrowie, pracę, 
zamiary, decyzje i czyny, weź mnie całego na Twoją służ-
bę w miłości, Jezu, mój Panie i Królu! Amen. 
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